



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

NKM Ejendomme Hadsund IVS

Solbakken 10, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 98 25 40

Årsrapport

3. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Nikolaj Kold Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKM Ejendomme Hadsund IVS
Solbakken 10
9560 Hadsund

CVR-nr.: 38 98 25 40
Stiftet: 3. oktober 2017
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 3. oktober - 31. december

Direktion

Nikolaj Kold Mortensen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i fast ejendom og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.531 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.850 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/10 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	45.531
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-19.037
Øvrige finansielle omkostninger	-13.630
Resultat før skat	12.864
Skat af årets resultat	-3.014
Årets resultat	9.850
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	9.850
Disponeret i alt	9.850

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	458.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>458.205</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	337.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.018</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	6.300
Periodeafgrænsningsposter	3.954
Tilgodehavender i alt	<u>10.254</u>
Likvide beholdninger	<u>19.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.696</u>
Aktiver i alt	<u>825.714</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1.000
Overført resultat	9.850
Egenkapital i alt	<u>10.850</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	3.014
Anden gæld	811.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>814.864</u>
Passiver i alt	<u>825.714</u>

Noter

	3/10 2017 - 31/12 2018
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	458.205
Kostpris 31. december 2018	458.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	458.205
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	356.850
Kostpris 31. december 2018	356.850
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.037
Opskrivninger 31. december 2018	-19.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	337.813
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. oktober 2017	1.000
	1.000
